cubriesen sus cabos fuera del Santuario delante del oráculo, ya no aparecian mas por fuera, y quedaron así allí hasta el dia de hoy.

9. Y en el arca no habia otra cosa<sup>1</sup>, sino las dos tablas de piedra, que habia puesto en ella Mosyés en Horéb, cuando el Señor hizo alianza con los hijos de Israël, luego que salieron de la tierra de Egipto.

10. Acacció pues, que luego que salieron los sacerdotes del Santuario, una niebla llenó la casa del Señor<sup>2</sup>.

11. Y los sacerdotes no podian estar ni atender á su ministerio á causa de la nube<sup>3</sup>: porque la gloria del Señor<sup>4</sup> habia llenado la casa del Señor.

12. Entonces dijo Salomón: El Señor dijo que habitaria en la niebla<sup>5</sup>.

13. Con anhelo de edificar edificué<sup>6</sup> casa para morada tuya, trono tuyo muy estable para siempre.

14. Y volvió el rey su rostro, y bendijo<sup>7</sup> á toda la congregacion de Israël: porque toda la congregacion de Israël estaba allí.

15. Y dijo Salomón: Bendito el Señor Dios de Israël, que habló por su boca á David mi padre, y por sus manos lo ha cumplido, diciendo:

16. Desde el dia en que saqué á mi pueblo Israël de Egipto, no escogí ciudad entre todas las tribus de Israël, para que se labrase una casa, y estuviese allí mi nombre: sino que escogí á David para que fuese sobre mi pueblo de Israël<sup>8</sup>.

17. Voluitque David pater meus edificare domum nomini Domini Dei Israël:

18. Et ait Dominus ad David patrem meum: Quòd cogitasti in corde tuo edificare domum nomini meo, bene fecisti, hoc ipsum mente tractans.

19. Verumtamen tu non edificabis mihi domum, sed filius tuus, qui egredietur de renibus tuis, ipse edificabit domum nomini meo.

20. Confirmavit Dominus sermonem suum, quem locutus est: stetitque pro David patre meo, et sedi super thronum Israël, sicut locutus est Dominus: et edificavi domum nomini Domini Dei Israël.

21. Et constitui ibi locum arcae, in qua fœdus Domini est, quod percussit cum patribus nostris, quando egressi sunt de terra Ægypti.

22. Stetit autem Salomon ante altare Domini in conspectu ecclesiæ Israël, et expandit manus suas in cœlum,

23. Et ait: Domine Deus Israël, non est similis tui Deus in cœlo desuper, et super terram deorsum: qui custodis pactum et misericordiam servis tuis qui ambulant coram te in toto corde suo.

24. Qui custodisti servo tuo David patri meo quæ locutus es ei: ore locutus es, et manibus perfecisti, ut hæc dies probat.

25. Nunc igitur, Domine Deus Israël, conserva famulo tuo David patri meo quæ locutus es ei, dicens: Non auferetur de te vir coram me, qui sedeat super thronum Israël: ita tamen si custodierint filii tui viam suam, ut ambulent coram me sicut tu ambulasti in conspectu meo.